
Combustibil

 Detalii
-------------------

Organizator: UNITATEA MILITARA 02133●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-05-2021●

Data aparitiei: 09-06-2021●

 Domenii
-------------------

Benzina (CPV: 09132000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1053468]

Combustibil

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1084720 / 19-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNITATEA MILITARA 02133
CIF: R 13749875
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: achizitii@dhmfn.ro; hidro@dhmfn.ro
Telefon: +40 241513059/+40 0241651040
Fax: +40 0241513065
Persoana contact: Bogdan Grama
Punct(e) de contact: Bogdan Grama
In atentia: Bogdan Grama
URL: www.dhmfn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Combustibil

Cod CPV:
09132000-3 - Benzina (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Contract de achiziție publică furnizare produse, împărțit pe 3 loturi.
Autoritatea contractantă va răspunde la solicitările de clarificări sau informații privind Documentația
de atribuire primite, în mod consolidat, în a 3-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea
ofertelor. Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a
ofertelor/candidaturilor zile: 6.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 35823.8 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
L 825 / 12-05-2021

Denumire Contract:
Contract de achizitie publica - Benzina si motorina pe baza de carduri

Valoare Contract: 35823.8 RON

Castigator:
OMV PETROM MARKETING
CIF: RO 11201891
Adresa: Strada Coralilor, Nr. 22, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: danut.trifu@petrom.com; vlad.stoica@petrom.com; alexandru.stoian1@petrom.com
Telefon: +40 800080077
Fax: +40 212063120

Lot Neatribuit:
Titlu: Motorină (în regim de scutire accize)
Data anulare: 07-06-2021
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, Operatul economic desemnat castigator a refuzat semnarea
contractului si i se va retine garantia de participare, conform art. 37, alin 1, lit. c) din H.G. 395/2016.

Lot Neatribuit:
Titlu: Benzină euro plus (în regim de scutire accize)
Data anulare: 27-04-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ



-----


